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Projekt pn. „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego” (InPlaMed WŚ)

realizowany w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020

                                                                                     Kielce, 19.03.2021r.
EZ/ZP/206/2020/RI
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ I WDROŻENIE INFRASTRUKTURY SPRZĘTOWEJ ORAZ SZPITALNEGO SYSTEMU INFORMATYCZNEGO (SSI)

Znak sprawy: EZ/ZP/206/2020/RI.
ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW NR 3

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający - Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, udziela odpowiedzi na zadane pytania.
Pytania do Załącznika nr 1 do SIWZ_ SOPZ

Pytanie 1

Rozdział II.  Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

1) II.1.11 Zasilacz awaryjny UPS
Wymiary moduł bateryjnego Max. 3U

Pytanie:

Zamawiający nieprecyzyjnie określił cechę. Czy Zamawiającemu chodzi o jeden moduł bateryjny o wys. max 3U czyli „wymiary modułu bateryjnego max. 3U” czy też większą ilość np. dwa lub więcej czyli „wymiary modułów bateryjnych” o wysokości max 3U każdy.

Prośba o wyjaśnienie.
Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, iż w Załączniku nr 1 do SIWZ_SOPZ ust. II.1.11 Zasilacz awaryjny UPS nie specyfikuje ilości modułów bateryjnych. Tym samym dopuszcza więcej niż jeden moduł bateryjny o wymiarze modułu bateryjnego Maks. 3 U (każdy moduł) i do wykonawcy należy dobór zasilacza UPS, a w tym ilość modułów zasilających, w które ma być wyposażony UPS, mając na uwadze pozostałe wyspecyfikowane wymagania i dostępne miejsce w szafie RACK.

Pytanie 2

2) II.1.3 Serwer bazodanowy oraz II.1.4 Serwer bazodanowy zapasowy
Interfejsy sieciowe/FC/SAS

Zamawiający nieprecyzyjnie okreslił

„Wbudowane dwa interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT oraz dwa interfejsy sieciowe 10Gb Ethernet ze złączami w standardzie SFP+”

Czy Zamawiającemu chodzi o wbudowane dwa interfejsy sieciowe 1Gb i dwa interfejsy sieciowe 10Gb również wbudowane?

czy też wbudowane dwa interfejsy sieciowe 1Gb oraz dwa interfejsy sieciowe 10Gb wbudowane lub niekoniecznie wbudowane ale na oddzielnej karcie.

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w Załączniku nr 1 do SIWZ_SOPZ ust. II.1.3 Serwer bazodanowy oraz ust. II.1.4 Serwer bazodanowy wiersz: Interfejsy sieciowe/FC/SAS i wyjaśnia, iż wymaga wbudowanych dwóch interfejsów sieciowych 1Gb Ethernet w standardzie BaseT oraz wbudowanych dwóch interfejsów sieciowych 10Gb Ethernet ze złączami w standardzie SFP+, tzn. nie zajmujących standardowych slotów PCI serwera.

Pytanie 3

3) Ze względu na pandemię covid i trudności związane z potwierdzaniem cen i terminów dostaw sprzętu uprzejmie zwracamy się z prośba o przedłużenie terminu składania ofert w celu skalkulowania najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź 3

Zamawiający dokonuje zmiany treści w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – rozdział XI ust. 1 i ust. 2, który otrzymuje brzmienie:
1. Termin składania ofert upływa w dniu 26.03.2021 roku, o godz. 1100. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.03.2021 roku o godz. 1200 w siedzibie zamawiającego (...)

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacja stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić         w treści składanych ofert. 
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